

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ"

Таблиц

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	326	326	0	302	0	24	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	440	440	0	414	0	26	0	0	0	
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2 <b>Администрация</b>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Заместитель генерального директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник заместителя генерального директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Персонал при руководстве</b>																						
4А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера проекта</b>																						
8А	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственно-технический отдел</b>																						
11	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Инженер производственно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







86А (85А)	Электрослесарь строительный 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное подразделение</b>																										
	<i>Машинно-транспортная и ремонтная станции</i>																										
87	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Электросварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Подсобный рабочий 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (95А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (95А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Арматурщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (99А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (101А)	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (101А)	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (101А)	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кровельщик по стальным кровлям 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А 107А (106А)	Маляр 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Маляр 3 разряда</i>																										
	<i>Материальный склад строительного участка</i>																										
108	Заведующий материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Заместитель заведующего ма-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









180А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (175А)	Полсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (193А)	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (193А)	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А	Электротехник 2 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
199А (198А)	Электротехник 2 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
200А	Электротехник 3 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
201А (200А)	Электротехник 3 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
202А (200А)	Электротехник 3 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
203А	Электротехник 4 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
204А (203А)	Электротехник 4 разряда	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
205	Электросварщик ручной свар-	3.1	2	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





252А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (248А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (266А)	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (266А)	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А	Электротехник 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А (270А)	Электротехник 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А	Электротехник 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (272А)	Электротехник 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А	Электротехник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (274А)	Электротехник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Электротехник ручной сварки 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Площадка откорм 12-72 (Ни-																					



300А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320А (298А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321А	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322А (321А)	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

324	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
325	Электрогазосварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
326	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора по строительству

(должность)



(подпись)

Яровиков Сергей Борисович

Ф.И.О.

15.05.2018

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Павлов Михаил Валерьевич

Ф.И.О.

15.05.2018

(дата)

Старший производитель работ

(должность)



(подпись)

Пучко Дмитрий Александрович

Ф.И.О.

15.05.18

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4336

(№ в реестре экспертов)



Соболевская Валерия Викторовна

Ф.И.О.

19.04.2018

(дата)